SỞ Y TẾ BÌNH THUẬN                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC BÌNH THUẬN                          Độc Lập – Tự Do - Hạnh Phúc

Số : 300/TB-BVBBT     Bắc Bình , ngày 30 tháng 03 năm 2023

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ CUNG CẤP

 Kính gửi: - Công ty TNHH Trang thiết bị Y tế Tiến An

 - Công ty TNHH Trang thiết bị y tế Khải Vân

 Căn cứ thông báo số 246/TB-BVBBT ngày 21/3/2023 của Bệnh viện ĐKKV

Bắc Bình Thuận V/v mời chào giá Thuốc nhuộm Giemsa.

 Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận trân trọng thông báo đến các đơn vị kết quả

lựa chọn nhà cung cấp Thuốc nhuộm Giemsa với các nội dung như sau:

1. Các thông tin về nhà cung cấp hàng hóa được xét chọn:

 Tên đơn vị: Công ty TNHH Trang thiết bị Y tế Tiến An

 Giá đề nghị: 2.100.000 đồng

 Loại hợp đồng: trọn gói

 Thời gian thực hiện hợp đồng: Tháng 04/2023

2.  Danh sách cung cấp hàng hóa không được lựa chọn

STT Tên nhà cung cấp Lý do

1 Công ty TNHH Trang thiết bị y tế Khải Vân Không đáp ứng về giá

3. Kế hoạch hoàn thiện, ký kết với nhà cung cấp hàng hóa được lựa chọn:
 Đề nghị nhà cung cấp Thuốc nhuộm Giemsa  được lựa chọn khi nhận được

thông báo này, liên hệ với khoa Dược ( Ds.Thái – 091.771.7898) để có kế hoạch hoàn

thiện và ký kết hợp đồng. Thời gian từ ngày 30/03/2023 đến ngày 04/04/2023.

 KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT,K.Dược

        Nguyễn Tấn Khanh

		2023-04-03T10:05:28+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Tấn Khanh<khanhnt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-03T10:18:06+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện ĐKKV Bắc Bình Thuận<bvdkkvbbt@syt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!